
C7a/za2g_
"o7z

Smlouva o nájmu garážovéhostání
kterou nížeuvedenélro dne. nlěsíce a roku. podle zák. č.89'20l2 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů uzar,řel1,

smluvní stranv:

l. Milena Vyvlečková.

bytem Poděbradova 3 l28/56. Moravská Ostrava. 70200 Ostrava,

ban kovn íspojení:

čísloúčt

kontaktni e-nla

kontaktní tel.:

dá le jen,,Pronajimatel"

e

2. Česká republika - Českýtelekomunikační úřad
sídlern Sokolovská 58/2 l9, Praha 9 - Vysočany
jejímž.jménemjedná: Mgr. Michal Havelka, ředitel odboru ekonornického
Ičo:70l06975

DlČ:CZ70106975 (osoba identiílkovaná k dani)

bankovní spojení:

čísloúčt

Poštovníadresa: poštovnípřihrádka 02.225 02 Praha 025

korltaktní osoba pro adnrinistrativní záležitosti ve věci tétosntlouvy:

kontaktní osoba pro zaparkované vozidlo:

dále jen ,.Nájemce"

I.
prohlášení a předmět náimu

1.1.Pronajímateljepodílovýmspoluvlastníkemovelikostipodíluideálni11/48nanebytovéjednotceč.312816-
garáž, umísténév l .NP domu č.p.3128 v části obce Moravská Ostrava, na pozemku p.č. 1362,kat. úz. Moravská
Ostrava, obec Ostrava. Pronajímate| prohlašuje, že jeho spoluvlastnický podíl vrozsahu ideálních 11l48 na

neby,tové jednotce č.312816 ho mimo jiné opravňuje k v,ýlučnémuužívžníqlmezeného prostoru v jednotce -

parkovacího boxu označenéhočíslem26 (dále jen,,Předmět nájmu").

1.2. Nájemce prohlašuje, že byl Pronajímatelem s Předmětem nájmu seznámen,že je mu zřejmé jeho po|ohové

umistění, a že jej shledal ke dni uzavŤeni tétosmlouvy způsobilým ke smluvenému účelunájmu dle

následujícího článku IL této smlouvy.



l l.

účelnáimu

2.1. Prona.jírnatel touto smlouvou přenecháváNá.jernci Předmět nájmu do Lržívánívýhradně za ÚČelem parkovánÍ,

osobního motorového vozidla. přívěsného vozíku, popř. motocl,klu. jehožuživatelem.je Nájemce. statutární

orgán. nebo zaměstnanec Nájernce.

ll I.

Doba náimu

3,1. Srnlouvase uzavíránadobu neurčitou. počínajednenll. l0.2023.

3.2. Smlouva rlůžebýt ukončena:

a) dohodou smluvních stran;

b) výpovědí kterékoli stnluvní stran1, bez uvedení důvodu s výpovědní ]hŮtou 2 kalendářní měsíce.

přičernžvýpovědní lhůta začínáběžet l. dnem kalendářního měsíce následujícím po rněsíci_ v něrnŽ

byla výpověd' dorLtčena druhé srnluvní straně:

c) výpovědí Pronajírnatele podle bodu 3.3. nebo vj,povědí Nájerlce podle bodLr 3.4., přičerlžvjPovčdni

lhůtačiní30(třicet) kalendářních dnů počínajednem následujícím po dni doručenívýpovědi.

3.3. pronajímatel je oprávněn vypověclět tuto smlouvu podle odst. 3.2.c') zdůvodLr.žeNájelnce.|e r prtrdlenL

s plněnírn jakýchkoliv peněžních závazků dle této stnlouv1, po dobu delšínež 30 dnŮ. nebo Nájenlce ptlrLtiLtjc

své podstatné povinnosti dle této smlouvy, a to zejlnéna v případě. kdy Nájemce užír,áPředllět tta.itttLt \ l'ozpLrl'Ll

s tollto slnlouvou. včetně situace. kcly Nájemce bez souhlasu Prona.jímatele LržíráPredllět nájrnLL (nebo _ieho

část) pro jiný účel.než.ie stanoveno v článku lltéto smlouv1,. nebo Nájernce dal Předrnět nájrrrLr (nebo_ieho Část)

do podná.|mu jine osobě.

3..1, Nájerrrce je oprávněn vypověclět tuto smlouvu podle odst. 3.2.c) z důvodu, žese Předmět nájmu stal bez

zavinění Nájemce nezpůsobitý k smluvenému užíváníanebo Pronajímatel hrubě porušuje svéPodstatné

povinnosti v.vplýva.|ícíztéto smlouvy. a toto porušerrínebylo napraveno Pronajímatelem ani v přiměřené lhŮtě

po doručenípíserrrnévýzv.v Nájemce,

IV.
Náiemné a úhrada za službv spoiené s náimem

4.1. úhrada zanájem Předmětu nájmu byla dohodou sjednána ve l}ši 1.800 KČ/měSÍC,slovy jeden tisíc osm

set korun českých (dále jen ,,Nájemné"). V částce nájemného jsou paušálně zahmuty i nákladY sPojené

s užívánímPředmětu nájmu - spotřeba elektřiny, provoz a údržbasekčníchgarážových vrat, kamerového

systému, úklid, údržbatájezdové komunikace.

4.2.úhraďazanájem Předmětu nájmu je splatnávŽdy do 15. dne příslušnéhokalendářního měsíce, po který

probíhá nájem Předmětu nájmu, a to převodem na bankovní učetvedený na jméno Pronajímatele

aplacením je den

připsání částky na bankovním účtuPronajímatele. V případě, žeNájemce bude v prodlení s Úhradou za niýem

předmětu nájmu podle tohoto bodu smlouvy, sjednávají účastnícitétosmlouvy smluvní pokutu ve l"ýŠi50 KČ,

slovy padesát korun českých,za každýzapočatýden prodlení. Tímto ujednáním neni dotČeno Právo

pronajímatele na úhradu nedoplatku, úrok z prodlení ani právo na náhradu škody zpŮsobené PoruŠenímtéto

smluvní povinnosti aždo jeji skutečnévýše. Pro případ peněžitého dluhu sjednávají smluvní stranY Úrok

z prodlení ve výši 15 oÁ p,a,



5.1.

\.
prára a oorinnosti sntlurní ch stran

Nájemce je povinen:

a) udrž ovat v prostoru Přednrětu ná.jlrlu rč etně da]š í ch prostor nebltové  jednotk1, č . j l28 ó

specifikované  v č lánku [. srn]ouv_r č istotu a pořádek:

b) v prostoru Předmětu nájrnu vč etně dalš í ch pť ostor nebrtor,é .iednotkl,č .3l28,'6 specifikované  v č lánku

l. smloLrvy, neskladovat ž ádné  věci. č i kapalin1 Nesplnění  té to povinnosti .ie sankcionováno stnluvní

pokLltou ve výš i 2.000 Kč  + náklad},na je.lich odstranění a to i prostřednictví nl třelí ch osob. v pří padě.

ž e jejich odstratrěrrí  bude rnuset zajistit Prona.j í nratel:

c) r rozsahu Lrž í l,ání  Předrnětu nájrlu vč etně dalš í ch prostor nebytové  jednotky,č .3l28/6 specifikovarlé

r č lánkLr l. plnit povinnosti ulož ené  Prona.j í rnateli na základě právní ch předpisů  na ú sekLr pož ál'llí

ochralt.i a hr.ien_r:

d) Lrž í vat PředrnětLl nájrnu tak. aby vlastní ci (už ivatelé ) soLrsední ch garáž ových stání  neb,r,li v garáž orání

svých vozidel omezováni a ruš eni;

e) dbát, aby při garáž ování  a provozu své ho rnotorové ho vozidla nezasahoval do práv a oprávněných

zájmů  vlastní ků  (už ivatelů ) sousední ch garáž ových stání  a donru č .p. 3 l28 specií ikované ho v č lánku l.

smlouvy a neohrož oval dobré  mravy v Předmětu nájrlu:

fl dů sledně dbát na bezpeč né  uzavření  nebytové  jednotky č . 3 l28/6 specifikované  v č lánku I. smlouvy

proti vniknutí  neoprávněných osob;

5.2, Nájenrce není  oprávněn:

a) Přednrět nájlnu doč asně přenechat do Lrž í vání .jiné  osobě. nebo pů .jč ovat třetí m osobám (vl,jrrra osob

.jí m pověřenýrl k už í vání  zaparkované ho rlotorové ho vozidla) dálkové  ovládání pro ovládání sekč ní ch

.laráž ovych vrat ke zpří stupnění  Přednlětu rlájmu a prostor nebytové  jednotky č , 3l28'6;

b) prorádět _jakoukoli montáž  pří davných zaří zení  a doplňků  pevně spojených nebo připevnč nych kc

zdenr. podlaze. nosnýnl sloupť tm č i stropLl:

c) urnož nit pří stup do Předmětu ná.jmLr jiným osobám. než  které  .jej doprovázejí . jí m nepor"ěřenrtll

osobárn k Lrž í vání  garáž ované ho vozidla. anebo nezletilýrn rodinnýrn pří sluš ní ků rn:

5.3. Pronají rnatelje povinen zajistitNájemci nerLrš ený výkon práv spojených s už í vání m PředmětLl nájmu.

Vl.
Dalš í  uiednání

6.1. Nájernce b),l seznánten s tí lT, ž e Předmět nájrlu je hlí dán, střež en prostřednictví rn obrazové ho záznanlu

kanterové ho slisté rnu. provozované ho za ú č elem ochrany rnajetku, ž ivota a zdraví  osob v předmětu nájrlu.

osobní  ú daje bude zpracovávat SPOLEČ ENSTVÍ  VLASTNiKŮ :ppNoTEK - PODĚBRADOVA 3l28/56,

tČ O: Z_Sgl25 l8. se sí dlem Poděbradova 3l28i_56. Moravsl<á Ostrava, 102()0 Ostrava. Pronají nratel nezodpoví dá

za š kod1 způ sobené  na zaparkované m vozidle/rnotocyklu a jiných rnovitých věcech vnesených do Předmětu

nájrlu a není  povinen uzaví raí  v tolnto smyslu pojistné  sr-nlouvy.

6.2. Prona.j í matel doporuč uje Nájenlci mí t uzavřené  pojiš tění  odpovědnosti za š kody. které  bi,svýln už í vání m

tnolrl na Předrnětu nájmu způ sobit.

6.3. Ná.jence byl seznámen se způ sobem oteví rání garáž ových vrat pomocí  dálkové ho ovládání a byl seznárnen

s mož ností  vstupu clo garáž e boč ní mi uzalnl,katelnýrni dveřrrri. Dálkový ovladač  a kl í č  k boč ní m dveří rrr .je

majetkem Pronají matele. Pronají matel dálkový ovladač  a klí č  pů jč uje na dobu nájmu Ná.jenrci v poč tu l l l ks.

Nájemce je povinen dálkový ovladač  a klí č  vrátit Pronají rnateli společ ně s odevzdánirn v,vklizené ho Přednrětu



nájmu ne_jpozději do 20:00 hodin posledního dne náimu v souladLt s touto sm]ouvou, V případě prod|ení

Nájerrrce s odevzdáním Předmětu nájrnLr po skončenínájrnu. s.iednávají strany smluvní pokutu ve výši l00 Kč.

slovy jedno sto korun českých. za každý započatý den prodlení. Tírnto ujednáním není dotčeno právo

Prona_jírnatele na náhradu škody způsobené porušením této smluvnípovinnosti. O zpětnérn odevzdání PřednrčtLl

nájmLr společně s dálkovým ovladačem strany pořídípísemný záznam - protoko1. kteri bude dator,án

a stnluvtlími stranami podepsán. Ke zpětnému p jako

ná.jrrru. pronajímatelka zrnocňu.je svého nranžela

6..l. OpLrstí-li Ná_jernce Předmět nájrlu takovýrn způsobern. žená_jenr lze bez iakychkoli ptlc]l_rblltlsti I]lr\.iž!)\.1t

za skončený. má se Předmět nájmu za odevzdaný v den. kter_i,po zjištenítakoreho sta\tL t]rčíPrtlrla_j illlateJ

Nebude-li Předrnět nájmLr ve stavu. jaký pro řádné předání vi,žadu_ie tato sln]ouva..je Prona.j ínlatel oprárněn

zajistit jeho Llvedení do takového stavu prostřednictvím třetích osob a náklady s tírl spojené přeťrčtovat Nájemci.

Je-li v Předmětu nájrnu věc. o které lze mít zato. žepatří Nájenrci. postará se Pronajímatel o věc ve prospěch

Nájernce a na jeho účet:to neplatí v případě věci, kterou Nájernce zjevně opLlstil. Nepřevezme-li Nájemce věc do

90 dní. vzniká Pronajímateli právo věc prodat a výtěžek si ponechat.

ó.5. v případě ztrá§i dálkového ovladače. nebo klíčeod bočníchdveří je Nájemce povinen uhradit v celém

rozsahu ztrátu časua náklady Prona.j ímatele spojené se zajištěnímnového dálkového ovladače,nebo klíče(max.

do výše 1,500 Kč/ l Ks).

VIl.
I(ontaktv a doručovacíadresy

7.|. Pro doručovánía konrunikaci smluvních stran se přednostně použijíkontaktní údaje trredené r záh]arítéttl
smlouvy. V případech. kdy tato smlouva nebo právní předpis;l stanoví pro právní .jednáni slTluvních stran

písetntlou Íbrmu..je možnétakovou písemnost doručit druhésmluvní straně prostřednictvítn provozovatele

poštovníchs]užeb.e-rlailem nebo osobním předánínr proti podpisu druhé srnlLrvní stran},

7.2. U písemnostízaslaný,ch prostřednictvím provozovatele poštovních služeb se nlá za ío.žeb1,1y doručen_r

druhé smlLrvní straně l0. den po jejich prokazatelném odeslání, Má se zato. že písemnosti zaslané e-mailem byly

doručeny,druhésrnluvrlí straně 10. den pojejich odeslání. Písemnosti předávané osobnějsou doručenv dnenl

uvedeným u podpisLr srrrluvní strany. které se listina doručuje. nebo dnern, kdy tato smluvní strana odtlítla
písemnost převzít.

1.3, Změnr- doručovacíadresv, adresy trvalého pobytLr nebo dalšíchkontaktních úda.jů1sou Smlltvní stt-anr

povinny oznalTovat druhéSmluvní straně bez zbytečnéhoodkladu. Neozrrárrlí-li SmlLrvní stratla ztne\nLl

kontaktních údajů.považu.jíse za rozhodné údajeuvedené v této Smlouvč.

Vlll,
závěrečná ustanovení

8. l. Práva a povinnosti smluvních stran. se řídíustanovenírli občanského zákoníku. není-li ve snllouvě uvedeno

_|
inak. Ná_iemce je povinen dodržovat všechna u_jednání obsažená v této nájemní smlouvě.

8.2. Jakékoliv změny čidodatky ktéto smlouvě je třeba učinit písemně a musíbýt podepsány oběma smluvnírni

Stranam l.

8.3. Srnlouva nab,Ývá účinnostiuveřejněnirn této smlouvy podle zákona č.340"20l5 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovánítěchto srnluv a o registlu smluv (zákon o registru srnluv).

ve znění pozdějšíchpředpisů. Uveřejnění zajistínájemce.

8.,l. Srnlouva se vyhotovLrje ve třech stejnopisech. znichž dva ste.jnopis_v obdržínájemce a.jeden stejnopis
pronaj ímatel.

8.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnern jejího podpisu oběrna smluvními stranalni.



I íhrrt,
v praze dne


